Celková cena za Dielo, ktorá je maximálna a konečná a je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle 

zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:  

v EUR 

Cena bez DPH:  11 956 740,00 EUR 

20 % DPH:  2 391 348,00 EUR 

Cena s DPH:  14 348 088,00 EUR 

Slovom s DPH:  Štrnásťmiliónovtristoštyridsaťosemtisícosemdesiatosem eur 

2. Čiastkové ceny za Dielo stanovené pre jednotlivé etapy Diela a jednotkové ceny sú špecifikované v Prílohe 

č.4 „Rozpočet“, pričom Zmluvné strany dohodli ceny nasledovne: 

2.1 cena za plnenie podľa článku 2 bod 2.1 tejto Zmluvy (Analýza a návrh riešenia (okrem integrácie)